



VENTE AUX ENCHÈRES PUBLIQUES

Auctionsale after bankruptcy in France

À la requête de
Maître Axel PONROY
Mandataire Liquidateur
22 rue Ledru-Rollin
36000 CHATEAUROUX

CHATEAUROUX CERAMICS

22 boulevard d'Anvaux
Zone Industrielle
36000 CHATEAUROUX

PRODUCTION DE CARREAUX EN CERAMIQUE
FABRICATION DE MODULES PHOTOVOLTAÏQUES

CERAMIC TILE MANUFACTURING PLANT
PRODUCTION OF PHOTOVOLTAIC MODULES

**VENTE EN SIMULTANÉ SUR
WWW.MONITEURLIVE.COM
LIVE BIDDING ON THE INTERNET**



► Environ 2500 mètres linéaires de marches
30x30 et 33x33...

► Plus de 110 000 pièces diverses :
plinthes, listels et carreaux décors...

► Plus de 450 000 m² de carreaux en grès et faïence :
15x15, 20x25, 25x33, 25x40, 33x33, 40x40...

► Plus de 30 000 mètres linéaires de plinthes
8x33, 8x34, 8x35, 8x40...

► Catalogue complet
disponible sur notre site internet

► Detailed catalogue
on our website

www.lutece-industrie.com

www.interencheres.com

Mardi 15 Septembre 2015

à 14h00

HÔTEL DES VENTES

8 rue du Palais de Justice
36000 CHATEAUROUX

Thursday September 15th 2015

at 2.00 p.m

AUCTION ROOM

8 rue du Palais de Justice
36000 CHATEAUROUX

Pour tout renseignement / For all request : Tél. : +33 (0)1 39 56 07 63

Maître Anne MEILLANT-JAMET

Commissaire Priseur Judiciaire
8 rue du Palais de Justice - 36000 CHATEAUROUX
Tél. : 02 54 34 11 06 - Fax : 02 54 34 28 91
chateauroux@36encheres.fr

Assisté par : **LUTÈCE INDUSTRIE**

Consultants internationaux en ventes industrielles
60, rue de Castagnary - 75015 PARIS

Tél. : +33 (0)1 39 56 07 63 - Fax : +33 (0)9 70 60 56 68

English and Spanish : 33 (0)7 81 58 50 40 - info@lutece-industrie.com

AVIS AUX ACHETEURS

La présente vente publique est régie par les Conditions Générales de Ventes figurant en fin de catalogue et par les Conditions Particulières indiquées ci-après :

VISITES

Lundi 14 Septembre 2015 de 9h00 à 12h00 et 14h00 à 18h00
Mardi 15 Septembre 2015 de 8h00 à 12h00

CHATEAUROUX CERAMICS
22 Boulevard d'Anvaux
36000 CHATEAUROUX

DEROULEMENT DE LA VENTE

La vente aura lieu le Mardi 15 Septembre 2015 à 14h00 précises
Hôtel des Ventes
8 Rue du Palais de Justice
36000 CHATEAUROUX

Par le ministère de Maître Anne MEILLANT-JAMET
Commissaire-Preneur Judiciaire
8 Rue du Palais de Justice
36000 CHATEAUROUX

Les adjudications sont faites TTC. L'adjudicataire payera, en sus du prix d'adjudication des frais acheteurs de 12% HT ainsi que la TVA sur ces frais, soit 14,4 % TTC.

Pour éviter tout ralentissement dans le déroulement de la vente, les acheteurs sont priés, avant les enchères, de remplir la Carte Acheteur disponible sur le site www.lutece-industrie.com, en salle de vente et lors des visites, en indiquant leurs coordonnées, et, la vente étant au comptant, de remettre un chèque signé à l'ordre de Maître Anne MEILLANT-JAMET, ainsi que la garantie de paiement dont modèle ci-après si chèque non certifié.

Pour les acheteurs assujettis et identifiés dans un autre Etat membre de l'Union Européenne, indiquer leur numéro de T.V.A. et fournir l'attestation du numéro d'identification délivrée par l'Administration fiscale de leur Pays.

Pour les lots marqués d'un (*) se reporter aux Conditions Générales de Vente en fin de catalogue.

ENLEVEMENT DES LOTS

En référence à l'article 4 des conditions générales de vente, aucun enlèvement ne pourra être effectué sans la production d'une garantie de paiement (voir modèle dans ce catalogue) ou de chèque certifié.

Enlèvements sur rendez-vous
A partir du Mercredi 16 Septembre 2015
Uniquement sur rendez-vous
Fin des enlèvements Vendredi 16 Octobre 2015 à 12h00

PAIEMENT

LCL – Mme ANNE JAMET
Code Banque 30002 - Code guichet 05733 - N° de compte 0000978303K - Clé RIB 82
IBAN FR20 3000 2057 3300 0097 8303 K82 – BIC: CRLYFRPP

GARANTIE BANCAIRE

Nous, soussignés, Banque :

Adresse :

Téléphone :

Fax :

Garantissons jusqu'à un montant de € (euros)

Les achats effectués

par Monsieur ou Madame

de la Société (*Company / Firma*) :

Siège Social :

R.C. :

titulaire, dans notre banque, du compte n°

lors de la vente aux enchères publique des matériels de CHATEAUROUX CERAMICS

Pour paiement, Monsieur / Madame

De la Société établira un chèque que nous garantissons dans les limites indiquées ci-dessus ou bien le paiement pourra être versé, dès sa première demande écrite dans les mêmes conditions, au compte de :

Maître Anne MEILLANT-JAMET
Commissaire-Priseur Judiciaire
8 Rue du Palais de Justice
38000 CHATEAUROUX
Tel : +33(0)2 54 34 11 06 Fax : +33(0)2 54 34 28 91
chateauroux@36encheres.fr

Paiement
LCL – Mme ANNE JAMET
Code Banque 30002 - Code guichet 05733 - N° de compte 0000978303K - Clé RIB 82
IBAN FR20 3000 2057 3300 0097 8303 K82 – BIC: CRLYFRPP

Fait le, à

Signature

Cachet commercial

ORDRE D'ACHAT

Vente CHATEAUROUX CERAMICS
du Mardi 15 Septembre 2015
Par le ministère de Maître Anne MEILLANT-JAMET
Commissaire-Priseur Judiciaire
8 Rue du Palais de Justice, 38000 CHATEAUROUX
Tel : +33(0)2 54 34 11 06 Fax : +33(0)2 54 34 28 91
chateauroux@36encheres.fr

NOM : FONCTION :
SOCIETE (cachet):
ADRESSE :
CP et VILLE :
TELEPHONE : FAX :
EMAIL :
BANQUE :N° COMPTE.....
N° TVA :

Demandons à Maître Anne MEILLANT-JAMET, d'acheter pour notre compte les lots mentionnés ci-dessous pour le prix TTC et hors frais (14,4 % TTC) maximum indiqué, lors de la VENTE aux ENCHERES de la société
CHATEAUROUX CERAMICS du Mardi 15 Septembre 2015

Nous avons pris connaissance des Conditions Générales de Vente et les acceptons.
Nous vous prions de trouver ci-joint un chèque/espèces ainsi qu'une GARANTIE DE PAIEMENT d'après le modèle proposé au catalogue.

N° de LOT ou Ensembles	OFFRE MAXIMUM en € TTC et HORS FRAIS	Prix adjugé en € TTC et HORS FRAIS

DATE : SIGNATURE :

CONDITIONS GÉNÉRALES DE VENTE

LA VENTE ET SON DEROULEMENT

Article 1

La vente est publique et a lieu aux enchères.

L'adjudication sera faite au plus offrant contre paiement comptant.

En cas de double enchère, le lot sera remis en vente et le public admis à enchérir à nouveau.

Article 2

La vente a lieu dans l'ordre indiqué dans le catalogue de vente. Le Commissaire-Preneur Judiciaire se réserve toutefois le droit de s'écarter de l'ordre du catalogue, de réunir ou diviser des lots, ou retirer des lots qui n'atteindraient pas un prix à sa convenance, même après enchères dépassant la mise à prix.

Article 3

Les matériels sont vendus dans l'état où ils se trouvent lors de la vente, sans aucune garantie ni aucun recours. L'acheteur potentiel est considéré comme compétent, et réputé avoir pris connaissance de l'état du matériel lors des expositions. Les photos utilisées sur les différentes publicités ne sont pas contractuelles. Les cotes, quantités et qualités figurant au catalogue ne sont données qu'à titre indicatif et ne sont pas garanties.

LE PAIEMENT DU PRIX, DES FRAIS ET TAXES

Article 4

Les adjudications sont faites TTC. L'adjudicataire payera, en sus du prix d'adjudication des frais acheteurs de 12% HT ainsi que la TVA sur ces frais, soit 14,4 % TTC.

Pour être effectif, le paiement se fera :

- soit en espèces dans le respect de la réglementation en vigueur, soit 3 000 €,
- soit par chèque certifié ou par chèque accompagné obligatoirement d'une garantie bancaire (voir modèle dans ce catalogue),
- soit par virement bancaire (mode de règlement exigé pour les acheteurs hors France)

Les acheteurs hors France devront s'acquitter du montant de la TVA française au taux de 20 %, comme caution. Cette somme sera remboursée sur présentation du document de transport pour les acheteurs de la CE, et sur présentation du document d'export pour les acheteurs hors CE.

L'ensemble des frais bancaires restera à la charge de l'acheteur.

TRANSFERT DE PROPRIETE ET GARANTIES

Article 5

Les acheteurs deviennent responsables de leurs lots dès l'adjudication prononcée, mais le transfert de propriété ne sera effectif que lors de l'encaissement définitif du paiement. A compter de l'adjudication, le vendeur ne saura être tenu pour responsable de la disparition partielle ou totale du lot adjudgé, ou des dommages qui pourraient lui être occasionnés.

ENLEVEMENT DES LOTS ADJUGES

Article 6

Les enlèvements devront être effectués par l'acheteur dans les délais annoncés dans le catalogue et/ou lors de la vente. Dans le cas où les lots ne seraient pas retirés dans les délais impartis, le vendeur se réserve le droit d'appliquer aux acheteurs retardataires des frais de stockage et de gardiennage, sans que sa responsabilité ne puisse être engagée d'aucune manière quant à l'état ou la conservation des lots en question.

Article 7

Sauf stipulation expresse, les conduites de gaz, d'eau, de vapeur, d'électricité ou autre raccordement au lot adjudgé seront débranchés au premier raccord, interrupteur, vanne ou repère apposés par le vendeur sur les conduites.

RESTRICTION CONCERNANT LA VENTE DE CERTAINS MATERIELS

Article 8

Les machines et éléments de production sont vendus généralement conformes aux dispositions techniques, ainsi qu'aux normes de sécurité légales ou réglementaires françaises. Cette conformité est attestée soit par la Plaque de Conformité (machine mise en service après le 15 Janvier 1981 - décrets 80-543 et 544) ou la Plaque CE (machine mise en service après le 15 Janvier 1993 - décrets 93-40) et le certificat de conformité.

Article 9

Lorsque l'effet mis en vente n'est pas conforme aux dispositions techniques, ainsi qu'aux normes de sécurité légales ou réglementaires françaises, cette non-conformité et les restrictions de vente qui en découlent seront mentionnées dans le catalogue de la vente dans le descriptif et indiquées lors de la mise aux enchères.

Article 10

Les machines non conformes sont vendues inaptes à la mise en production. Elles seront vendues en l'état :

1. à une personne physique ou morale destinant le matériel à une utilisation hors CE.
2. à une personne physique ou morale ayant la qualité de revendeur, reconstruteur ou collectionneur s'engageant à une mise en conformité, sous sa responsabilité, avant cession à un exploitant.
3. à un professionnel ayant pour activité le recyclage des composants.

Article 11

Les dispositions des articles 8 à 10 ne sont pas applicables dans le cas de vente judiciaire pratiquée après jugement prononçant la liquidation judiciaire du vendeur.

Article 12

Les dispositions des articles 8 à 11 ne sont pas applicables dans le cas de vente judiciaire pratiquée après jugement prononçant la liquidation judiciaire du vendeur.

DISPOSITIONS DIVERSES

Article 13

Les présentes conditions de vente sont réputées connues et acceptées sans réserve par l'acheteur.

Seule la version des conditions générales de vente rédigées en langue française, régit la vente ; toute traduction n'est qu'indicative.

* * *

N° Lot	Estimation	Situation	Zone	Code arcticle	Marque	Descriptif	Choix	Nbre de pal. Au 09-07	Q. cart. par pal.	Q. en m² par pal.	Q. m² par cart.	Q. en stock en m²	Q. en stock en ml	Q. en stock en pièces
400	8 500,00	Ext Bât. 3	MA	00FPBP313 ETHNIC CENDRE	CERABATI	Carreaux en grès 33 X 33, ep. 7,5	1	64	46	67,16	1,46	4298,24		
401	1 000,00	Ext Bât. 3	MA	00FVH413 JUNGLE CENDRE	MARAZZI	Carreaux en grès 33 X 33, ep. 7,5	1	8	46	67,16	1,46	537,28		
402	200,00	Ext Bât. 3	MA	00FVN108 ORLON GRIS	GRES EMAILLE	Carreaux en grès 40 X 40, ep. 8	1	2	36	47,16	1,31	94,32		
403	400,00	Ext Bât. 3	MA	00FVN408 ORLON PERLE	GRES EMAILLE	Carreaux en grès 40 X 40, ep. 8	1		162		1,31	212,22		
404	1 200,00	Ext Bât. 3	MA	00FVH413 JUNGLE CENDRE	MARAZZI	Carreaux en grès 33 X 33, ep. 7,5	1	9	46	67,16		604,44		
405	2 200,00	Ext Bât. 3	MB	00FVT408 ETHNIC GRIS	CERABATI	Carreaux en grès 40 X 40, ep. 8	1	15	56	73,36		1100,40		
406	2 100,00	Ext Bât. 3	MB	00F97113 ORLON MOKA	GRES EMAILLE	Carreaux en grès 33 X 33, ep. 7,5	1	16	46	67,16	1,46	1074,56		
407	4 000,00	Ext Bât. 3	MB	00F94713 ORLON BEIGE	GRES EMAILLE	Carreaux en grès 33 X 33, ep. 7,5	1	30	46	67,16	1,46	2014,80		
408	3 300,00	Ext Bât. 3	MB	00FV1508 CIMENT ANTHRACITE	ALFACARO	Carreaux en grès 40 X 40, ep. 8	1	23	56	73,36	1,31	1687,28		
409	6 300,00	Ext Bât. 3	MB	00FVN108 ORLON GRIS	GRES EMAILLE	Carreaux en grès 40 X 40, ep. 8	1	43	56	73,36	1,31	3154,48		
410	13 400,00	Ext Bât. 3	MC	00F97513 ORLON PERLE	GRES EMAILLE	Carreaux en grès 33 X 33	1	99	46	67,76		6708,24		
411	9 800,00	Ext Bât. 3	MC	00FUE208 VICHY BEIGE	ALFACARO	Carreaux en grès 40 X 40, ep. 8	1	67	56	73,36	1,31	4915,12		
412	8 100,00	Ext Bât. 3	MC	00F95013 CIMENT ANTHRACITE	ALFACARO	Carreaux en grès 33 X 33, ep. 7,5	1	61	46	67,16		4096,76		
413	880,00	Ext Bât. 3	MC1	00HCQ10B COSY BEIGE	GRES EMAILLE	Carreaux en grès 40 X 40	1	6	56	73,36		440,16		
417	2 500,00	Ext Bât. 3	MC2	00FVL913 GOUACHE BLANC	GRES EMAILLE	Carreaux en grès 33 X 33, ep. 7,5	1	19	46	67,16		1276,04		
418	9 900,00	Ext Bât. 3	MC2	00F94913 ORLON GRIS	GRES EMAILLE	Carreaux en grès 33 X 33	1	74	46	67,16		4969,84		
419	4 500,00	Ext Bât. 3	MC2	00F69V09 OLEANE BEIGE	ALFACARO	Carreaux en grès 40 X 40, ep. 8	1	32	48	70,56	1,47	2257,92		
420	1 300,00	Ext Bât. 3	MC2	00F68913 CHAMBORD BEIGE	CERABATI	Carreaux en grès 33 X 33, ep. 7,5	1	10	46	67,16	1,46	671,60		
421	1 200,00	Ext Bât. 3	MC2	F12V SALOME BLEU 30	GRES EMAILLE	Carreaux en grès 30 X 30	1	8	52	80,6	1,55	644,80		
422	1 100,00	Ext Bât. 3	MD	FDM9 MONFORT BEIGE	TERRE D'AUVERGNE	Carreaux en grès 30 X 30	1	8	52	72,8	1,4	582,40		
423	1 600,00	Ext Bât. 3	MD	00F96113 CIMENT CHOCOLAT	ALFACARO	Carreaux en grès 33 X 33, ep. 7,5	1	12	46	67,16	1,46	805,92		
424	5 600,00	Ext Bât. 3	MD	00F95713 CIMENT BEIGE	ALFACARO	Carreaux en grès 33 X 33, ep. 7,5	1	42	46	67,16	1,46	2820,72		
425	8 100,00	Ext Bât. 3	MD	00F94813 CIMENT GRIS	ALFACARO	Carreaux en grès 33 X 33, ep. 7,5	1	61	46	67,16	1,46	4096,76		
427	4 200,00	Ext Bât. 3	MD	00FKY513 ASTRA SABLE	ALFACARO	Carreaux en grès 33 X 33, ep. 7,5	1	32	46	67,16	1,46	2149,12		
428	500,00	Ext Bât. 3	MD	00F68413 CHAMBORD BLANC	CERABATI	Carreaux en grès 33 X 33, ep. 7,5	1	4	46	67,16	1,46	268,64		
429	1 300,00	Ext Bât. 3	ME	00H0H08 COSY CHOCOLAT	GRES EMAILLE	Carreaux en grès 40 X 40, ep. 8	1	9	56	73,36	1,31	660,24		
430	2 200,00	Ext Bât. 3	ME	FTC5 MINERAL CHIC BEIGE	MARAZZI	Carreaux en grès 40 X 40, ep. 8	1	16	48	70,56	1,47	1128,96		
431	2 300,00	Ext Bât. 3	ME	00FUE308 VICHY CORAIL	ALFACARO	Carreaux en grès 40 X 40, ep. 8	1	16	56	73,36	1,31	1173,76		
432	2 600,00	Ext Bât. 3	ME	FWT1 ESSENTIEL BEIGE	GRES EMAILLE	Carreaux en grès 40 X 40, ep. 8	1	18	56	73,36	1,31	1320,48		
433	1 600,00	Ext Bât. 3	ME	FT14 EVANESCENCE BLANC	COLOURS	Carreaux en grès 40 X 40, ep. 8	1	11	56	73,36	1,31	806,96		
434	800,00	Ext Bât. 3	ME	FTW9 DINAN BLANC	CERABATI	Carreaux en grès 33 X 33, ep. 7,5	1	6	46	67,16		402,96		
435	350,00	Ext Bât. 3	ME	FL54 P9 BEAUMANIERE NOCE 110	GRES CERAMIQUE	Carreaux en grès 33 X 33	1	3	46		1,35	186,30		
436	130,00	Ext Bât. 3	ME	FTW9 DINAN DELANO	CERABATI	Carreaux en grès 33 X 33 ep. 7,5	1	1	46	67,16	1,46	67,16		
437	120,00	Ext Bât. 3	ME	FI S8 P9 BEAUMANIERE BEIGE 110	GRES CERAMIQUE	Carreaux en grès 33 X 33	2	1	42	62,1	1,35	62,10		
438	140,00	Ext Bât. 3	ME	NARBONNE JAUNE		Carreaux en grès 30 X 30	2	1,5	50		1,4	70,00		
439	4 500,00	Ext Bât. 3	ME	00F18713 ANJOU BLANC	ALFACARO	Carreaux en grès 33 X 33, ep. 7,5	1	34	46	67,16	1,46	2283,44		
440	130,00	Ext Bât. 3	ME	F003 INTERIEUR KRAFT	CAROFRANCE	Carreaux en grès 33 X 33, ep. 7,5	1	1	46	67,16	1,46	67,16		

N° Lot	Estimation	Situation	Zone	Code arcticle	Marque	Descriptif	Choix	Nbre de pal. Au 09-07	Q. cart. par pal.	Q. en m² par pal.	Q. m² par cart.	Q. en stock en m²	Q. en stock en ml	Q. en stock en pièces
441	5 200,00	Ext Bât. 3	ME	00F00313 INTERIEUR KRAFT	ALFACARO	Carreaux en grès 33 X 33, ep. 7,5	1	39	46	67,16	1,46	2619,24		
442	1 400,00	Ext Bât. 3	MF	00F69813 FONTAINEBLEAU SIENNE	CERABATI	Carreaux en grès 33 X 33, ep. 7,5	1	11	46	67,16	1,46	738,76		
443	1 200,00	Ext Bât. 3	MF	00FVA713 DREAM MOKA	CARESO	Carreaux en grès 33 X 33, ep. 7,5	1	9	46	67,16	1,46	604,44		
444	670,00	Ext Bât. 3	MF	FXJ2 GOUACHE ORANGE	GRES EMAILLE	Carreaux en grès 33 X 33	1	5	46	67,16	1,46	335,80		
445	330,00	Ext Bât. 3	MF	ROA2 LIKE AN	RAGNO	Carreaux en grès 33 X 33	1	3	38		1,46	166,44		
446	630,00	Ext Bât. 3	MF	M3XY PACIFICO	MARAZZI	Carreaux en grès 33 X 33, ep. 8,5	1	5	38	63,2	1,77	316,00		
447	750,00	Ext Bât. 3	MF	M3XX ATLANTICO	MARAZZI	Carreaux en grès 33 X 33, ep. 8,5	1	6	38	63,2	1,77	379,20		
448	2 200,00	Ext Bât. 3	MF	F744 FONTAINEBLEAU OCRE 33	CERABATI	Carreaux en grès 33 X 33, ep. 7,5	1	17	48	67,16	1,46	1141,72		
449	5 500,00	Ext Bât. 3	MF	00F68513 VICHY BEIGE	ALFACARO	Carreaux en grès 33 X 33, ep. 7,5	1	41	46	67,16	1,46	2753,56		
450	4 700,00	Ext Bât. 3	MF	00F68313 VICHY BLANC	ALFACARO	Carreaux en grès 33 X 33, ep. 7,5	1	35	46	67,16	1,46	2350,60		
451	530,00	Ext Bât. 3	MF	ROA1 LIFE BG	RAGNO	Carreaux en grès 33 X 33, ep. 8	1	4	38		1,77	269,04		
452	3 700,00	Ext Bât. 3	MF2	F697 BESSANS 33	TERRE D'AUVERGNE	Carreaux en grès 33 X 33, ep. 7,5	1	28	46	67,16	1,46	1880,48		
453	3 400,00	Ext Bât. 3	MF2	FTX2 DINAN OCRE	CERABATI	Carreaux en grès 33 X 33, ep. 7,5	1	26	46	67,16	1,46	1746,16		
454	530,00	Ext Bât. 3	MF2	00HCP713 COSY GRIS	GRES EMAILLE	Carreaux en grès 33 X 33, ep. 7,5	1	4	46	67,16	1,46	268,64		
455	6 300,00	Ext Bât. 3	MF2	F224 OLEANE BLEU FONCE 33	France ALFA	Carreaux en grès 33 X 33, ep. 7,5	1	47	46	67,16	1,46	3156,52		
456	1 700,00	Ext Bât. 3	MF2	F863 LAGUNA BEIGE 33	France ALFA	Carreaux en grès 33 X 33, ep. 7,5	1	13	46	67,16	1,46	873,08		
457	260,00	Ext Bât. 3	MF2	MDD4 GIULIE	MARAZZI	Carreaux en grès 33 X 33, ep. 8,5	1	2	38	67,41	1,77	134,82		
458	530,00	Ext Bât. 3	MF2	FVL8 GOUACHE CREME	GRES EMAILLE	Carreaux en grès 33 X 33, ep. 7,5	1	4	46	67,16	1,46	268,64		
459	100,00	Ext Bât. 3	MF2	FZZ6 QUEYRAS BEIGE 33	CAROFRANCE	Carreaux en grès 33 X 33, ep. 7,5	1	8	46	67,16	1,46	537,28		
460	2 500,00	Ext Bât. 3	MF2	MJK6ISIDE NERO	MARAZZI	Carreaux en grès 33 X 33, ep. 7,5	1	19	46	67,16	1,46	1276,04		
461	6 300,00	Ext Bât. 3	MF2	FVM1 GOUACHE TERRE	GRES EMAILLE	Carreaux en grès 33 X 33, ep. 7,5	1	47	46	67,16	1,46	3156,52		
462	1 300,00	Ext Bât. 3	MG1	00FLC413 VALMONT BEIGE	ALFACARO	Carreaux en grès 33 X 33, ep. 7,5	1	10	46	67,16	1,46	671,60		
463	1 300,00	Ext Bât. 3	MG1	F190 ANJOU MIEL 33	France ALFA	Carreaux en grès 33 X 33, ep. 7,5	1	10	46	67,16	1,46	671,60		
464	400,00	Ext Bât. 3	MG1	00F69613 CHAMBORD CORAIL	CERABATI	Carreaux en grès 33 X 33, ep. 7,5	1	3	46	67,16	1,46	201,48		
465	530,00	Ext Bât. 3	MG1	F191 OLEANE BEIGE FONCE 33	France ALFA	Carreaux en grès 33 X 33, ep. 7,5	1	4	46	67,16	1,46	268,64		
466	3 600,00	Ext Bât. 3	MG1	F225 OLEANE VERT FONCE 33	France ALFA	Carreaux en grès 33 X 33, ep. 7,5	1	27	46	67,16	1,46	1813,32		
467	6 000,00	Ext Bât. 3	MG1	FTX1 DINAN BEIGE	CERABATI	Carreaux en grès 33 X 33, ep. 7,5	1	45	46	67,16	1,46	3022,20		
468	3 400,00	Ext Bât. 3	MG2	00F22313 OLEANE BLANC	ALFACARO	Carreaux en grès 33 X 33, ep. 7,5	1	26	46	67,16	1,46	1746,16		
469	2 800,00	Ext Bât. 3	MG2	FXJ3 GOUACHE BLEU	GRES EMAILLE	Carreaux en grès 33 X 33	1	21	46	67,16	1,46	1410,36		
470	3 700,00	Ext Bât. 3	MG2	FXJ5 GOUACHE ROSE	GRES EMAILLE	Carreaux en grès 33 X 33	1	28	46	67,16		1880,48		
471	1 400,00	Ext Bât. 3	MG2	00F19313 OLEANE BEIGE	ALFACARO	Carreaux en grès 33 X 33, ep. 7,5	1	11	46	67,16	1,46	738,76		
472	5 200,00	Ext Bât. 3	MG2	00F20913 OLEANE BLEU	ALFACARO	Carreaux en grès 33 X 33, ep. 7,5	1	39	46	67,16	1,46	2619,24		
473	3 000,00	Ext Bât. 3	MG2	F197 OLEANE VERT	France ALFA	Carreaux en grès 33 X 33, ep. 7,5	1	23	46	67,16	1,46	1544,68		
474	800,00	Ext Bât. 3	MG2	00F17913 ANJOU BEIGE	ALFACARO	Carreaux en grès 33 X 33, ep. 7,5	1	6	46	67,16	1,46	402,96		
475	400,00	Ext Bât. 3	MH	00FVH613 JUNGLE CACAO	MARAZZI	Carreaux en grès 33 X 33, ep. 7,5	1	3	46	67,16	1,46	201,48		
476	1 000,00	Ext Bât. 3	MH	FTG5 VITAMINE ORANGE	MARAZZI	Carreaux en grès 33 X 33, ep. 7,5	1	8	46	67,16	1,46	537,28		
477	5 500,00	Ext Bât. 3	MH	FYF4 MINERAL CHIC BEIGE	GRES EMAILLE	Carreaux en grès 33 X 33	1	41	46	67,16		2753,56		
478	2 500,00	Ext Bât. 3	MH	FYF3 MINERAL CHIC BLANC	GRES EMAILLE	Carreaux en grès 33 X 33	1	19	46	67,16	1,46	1276,04		
479	8 100,00	Ext Bât. 3	MH	FTG8 VITAMINE VERT	MARAZZI	Carreaux en grès 33 X 33, ep. 7,5	1	61	46	67,16	1,46	4096,76		

N° Lot	Estimation	Situation	Zone	Code arcticle	Marque	Descriptif	Choix	Nbre de pal. Au 09-07	Q. cart. par pal.	Q. en m² par pal.	Q. m² par cart.	Q. en stock en m²	Q. en stock en ml	Q. en stock en pièces
480	190,00	Ext Bât. 3	MH	HBN1 JUNGLE PERLE	MARAZZI	Carreaux en grès 40 X 40, ep. 8	1		75		1,31	98,25		
481	4 000,00	Ext Bât. 3	MH	00FVH413 JUNGLE CENDRE	MARAZZI	Carreaux en grès 33 X 33, ep. 7,5		30	46	67,16	1,46	2014,80		
482	650,00	Ext Bât. 3	MH	JUNGLE IVOIRE	MARAZZI	Carreaux en grès 33 X 33, ep. 7,5			230		1,46	335,80		
483	550,00	Ext Bât. 3	MH	HBM9 JUNGLE IVOIRE	MARAZZI	Carreaux en grès 40 X 40, ep. 8			150		1,31	196,50		
484	800,00	Ext Bât. 3	MH	00FVH513 JUNGLE PERLE	MARAZZI	Carreaux en grès 33 X 33, ep. 7,5	1	6	46	67,16	1,46	402,96		
485	750,00	Ext Bât. 3	MH	00FVH513 JUNGLE PERLE	MARAZZI	Carreaux en grès 33 X 33, ep. 7,5			260		1,46	379,60		
486	800,00	Ext Bât. 3	MJ	FTG8 VITAM VERT		Carreaux en grès 33 X 33	2	8	46	67,16		537,28		
487	4 200,00	Ext Bât. 3	MJ	HON3 JUNGLE CENDRE		Carreaux en grès 40 X 40	2	32	46	67,16	1,31	2149,12		
488	200,00	Ext Bât. 3	MJ	FVH4 JUNGLE CENDRE		Carreaux en grès 33 X 33	2	2	46	67,16	1,46	134,32		
489	300,00	Ext Bât. 3	MJ	0SFVH513 JUNGLE PERLE		Carreaux en grès 33 X 33	2	3	46	67,16	1,46	201,48		
491	900,00	Ext Bât. 3	MJ	00F95713 CIMENT BEIGE		Carreaux en grès 33 X 33	2	9	46	67,16	1,46	604,44		
492	1 500,00	Ext Bât. 3	MJ	0SF94813 CIMENT GRIS		Carreaux en grès 33 X 33	2	15	46	67,16	1,46	1007,40		
493	1 000,00	Ext Bât. 3	MJ	00F63113 CONDE ORANGE		Carreaux en grès 33 X 33	2	10	46	67,16	1,46	671,60		
494	6 700,00	Ext Bât. 3	MJ	00FPB313 ETHNIC CENDRE		Carreaux en grès 33 X 33	2	67	46	67,16	1,46	4499,72		
495	770,00	Ext Bât. 3	MJ	CIMENT ANTHRACITE		Carreaux en grès 40 X 40	2	7	56	73,36	1,31	513,52		
496	2 300,00	Ext Bât. 3	MJ	00FPB113 ETHNIC MOKA		Carreaux en grès 33 X 33	2	23	46	67,16	1,46	1544,68		
497	1 600,00	Ext Bât. 3	MJ	00SF40C08 ANJOU BLANC		Carreaux en grès 40 X 40	2	15	56	73,36	1,31	1100,40		
498	2 200,00	Ext Bât. 3	MJ	FVL2 CIMENT CHOCOLAT		Carreaux en grès 40 X 40	2	15	56	73,36	1,31	1100,40		
499	2 900,00	Ext Bât. 3	MJ	0SFVN108 ORLON GRIS		Carreaux en grès 40 X 40	2	27	56	73,36	1,31	1980,72		
500	1 400,00	Ext Bât. 3	MJ	00F96113 CIMENT CHOCOLAT		Carreaux en grès 33 X 33	2	14	46	67,16	1,46	940,24		
501	5 800,00	Ext Bât. 3	MK	00FVM108 ORLON MOKA		Carreaux en grès 40 X 40	2	40	56	73,36	1,31	2934,40		
502	600,00	Ext Bât. 3	MK	GOUACHE VERT		Carreaux en grès 33 X 33	2	6	46	67,16	1,46	402,96		
503	5 300,00	Ext Bât. 3	MK	00F97113 ORLON MOKA	GRES EMAILLE	Carreaux en grès 33 X 33, ep. 7,5	2	53	46	67,16	1,46	3559,48		
504	2 200,00	Ext Bât. 3	MK	PB213 ETHNIC GRIS		Carreaux en grès 33 X 33	2	22	46	67,16	1,46	1477,52		
505	8 000,00	Ext Bât. 3	MK	00FVT508 ETHNIC CENDRE		Carreaux en grès 40 X 40	2	55	56	73,36	1,31	4034,80		
506	1 600,00	Ext Bât. 3	MK	00F97113 ORLON MOKA		Carreaux en grès 33 X 33	2	16	46	67,16	1,46	1074,56		
507	440,00	Ext Bât. 3	MK	00FVL408 CIMENT GRIS		Carreaux en grès 40 X 40	2	4	56	73,36	1,31	293,44		
508	1 200,00	Ext Bât. 3	MK	FYT3SP38 CHOCOLAT		Carreaux en grès 33 X 33	2	12	46	67,16	1,46	805,92		
509	1 200,00	Ext Bât. 3	MK	0SFVT308 ETHNIC MOKA		Carreaux en grès 40 X 40	2	11	56	73,36	1,31	806,96		
510	5 400,00	Ext Bât. 3	MK	00F94913 ORLON GRIS		Carreaux en grès 33 X 33, ep. 7,5	2	54	46	67,16	1,46	3626,64		
511	770,00	Ext Bât. 3	MK	0SFVT408 ETHNIC GRIS		Carreaux en grès 40 X 40	2	7	56	73,36	1,31	513,52		
512	1 400,00	Ext Bât. 3	MK	0SFVC413 VALMONT BEIGE		Carreaux en grès 33 X 33	2	14	46	67,16	1,46	940,24		
513	1 100,00	Ext Bât. 3	MK	00F1413 ESSENTIEL GRIS		Carreaux en grès 33 X 33	2	11	46	67,16	1,46	738,76		
514	900,00	Ext Bât. 3	MK	0SF68413 CHAMBORD BLANC		Carreaux en grès 33 X 33, ep. 7,5	2	9	46	67,16	1,46	604,44		
515	800,00	Ext Bât. 3	MK	0SF58613 CONDE BEIGE		Carreaux en grès 33 X 33	2	8	46	67,16	1,46	537,28		
516	700,00	Ext Bât. 3	MK	00FVT508 ETHNIC CENDRE		Carreaux en grès 40 X 40	2	5	56	73,36	1,31	366,80		
517	1 800,00	Ext Bât. 3	MK	00FVH613 JUNGLE CACAO		Carreaux en grès 33 X 33	2	14	46	67,16	1,46	940,24		
518	2 000,00	Ext Bât. 3	MK	0SHBK713 PAPEETE GRIS		Carreaux en grès 33 X 33	2	20	46	67,16	1,46	1343,20		
519	200,00	Ext Bât. 3	MK	0SFVM908 ORLON PERLE		Carreaux en grès 40 X 40	2	2	56	73,36	1,31	146,72		
520	800,00	Ext Bât. 3	MK	0SFZT813 ESSENTIEL BEIGE		Carreaux en grès 33 X 33	2	8	46	67,16	1,46	537,28		
521	5 300,00	Ext Bât. 3	MK	00F97513 ORLON PERLE		Carreaux en grès 33 X 33	2	53	46	67,16	1,46	3559,48		

N° Lot	Estimation	Situation	Zone	Code article	Marque	Descriptif	Choix	Nbre de pal. Au 09-07	Q. cart. par pal.	Q. en m² par pal.	Q. m² par cart.	Q. en stock en m²	Q. en stock en ml	Q. en stock en pièces
522	300,00	Ext Bât. 3	ML	00FVS818 ART MODERNE MOKA		Carreaux en grès 25 X 33	2	3	51	76,5	1,5	229,50		
523	700,00	Ext Bât. 3	ML	00FVS413 SEPIA MOKA		Carreaux en grès 25 X 40	2	7	54	70,24	1,3	491,68		
524	2 000,00	Ext Bât. 3	ML	MANDI BLANC		Carreaux en grès 20 X 25	2	14	48	96	2	1344,00		
525	700,00	Ext Bât. 3	ML	FLE3 BANBOO CHOCOLAT		Carreaux en grès 20 X 40	2	5	54	70,2	1,3	351,00		
526	500,00	Ext Bât. 3	ML	COUP D'ECLAT MOKA		Carreaux en grès 25 X 33	2	5	51	76,5		382,50		
527	600,00	Ext Bât. 3	ML	FVH1 JUNGLE CENDRE		Carreaux en grès 25 X 33	2	5	51	76,5		382,50		
528	200,00	Ext Bât. 3	ML	FUY8 SEPIA GRIS		Carreaux en grès 25 X 40	2	2	54	70,2		140,40		
529	400,00	Ext Bât. 3	ML	00FVH218 JUNGLE CACAO		Carreaux en grès 25 X 33	2	5	51	76,5		382,50		
530	800,00	Ext Bât. 3	ML	00FYP118 GOUACHE BLANC		Carreaux en grès 25 X 33	2	7	51	76,5	1,5	535,50		
531	150,00	Ext Bât. 3	ML1	05FVH118 JUNGLE CENDRE		Carreaux en grès 25 X 33	2	1	51	76,5	1,5	76,50		
532	3 400,00	Ext Bât. 3	ML2	00FY0918 GOUACHE TERRE		Carreaux en grès 25 X 33	2	28	51	76,5	1,5	2142,00		
533	7 900,00	Ext Bât. 3	ML2	00FX5818 JARDIN JAPONAIS BLANC	TERRE D'AUVERGNE	Carreaux en grès 25 X 33, ep. 7,8	2	68	51	76,5	1,5	5202,00		
534	2 300,00	Ext Bât. 3	ML2	FLE3 BANBOO CHOCOLAT		Carreaux en grès 25 X 40	2	22	54	70,2	1,3	1544,40		
535	3 100,00	Ext Bât. 3	ML2	00FLO418 ETHNIC MOKA		Carreaux en grès 25 X 33	2	27	51	75,2	1,5	2030,40		
536	1 300,00	Ext Bât. 3	ML2	EXL1 PROFOND GRIS		Carreaux en grès 25 X 40	2	13	54	70,2		912,60		
537	3 000,00	Ext Bât. 3	ML2	05FLD218 ETHNIC CENDRE		Carreaux en grès 25 X 33	2	22	51	76,5	1,5	1683,00		
538	2 300,00	Ext Bât. 3	ML2	FTW1 CLAIR OBSCUR NOIR BRILLANT		Carreaux en grès 25 X 40	2	21	54	70,2	1,3	1474,20		
539	6 000,00	Ext Bât. 3	ML2	00FX5918 JARDIN JAPONAIS VERT		Carreaux en grès 25 X 33	2	52	51	76,5	1,5	3978,00		
540	10 500,00	Ext Bât. 3	ML2	FBX4 PALETTE NOIR BRILLANT		Carreaux en grès 25 X 40	2	100	54	70,2	1,3	7020,00		
541	340,00	Ext Bât. 3	1	ETHNIC IVOIRE		Carreaux en grès 25 X 33	2	3	51	76,5	1,5	229,50		
542	840,00	Ext Bât. 3	1	EVANESCENCE PARME		Carreaux en grès 25 X 40	2	8	54	70,2	1,3	561,60		
543	520,00	Ext Bât. 3	1	MINERAL BEIGE		Carreaux en grès 25 X 40	2	5	54	70,2	1,3	351,00		
544	420,00	Ext Bât. 3	1	FLL2 1230028 CEYLAN CAMEL		Carreaux en grès 25 X 40	2	4	54	70,2	1,3	280,80		
545	420,00	Ext Bât. 3	1	FT16 SARA C2 GRIS PERLE		Carreaux en grès 25 X 40	2	4	54	70,2	1,3	280,80		
546	100,00	Ext Bât. 3	1	TENDANCE CUIR CREME		Carreaux en grès 25 X 40	2	1	54	70,2	1,3	70,20		
547	220,00	Ext Bât. 3	1	FYN3 CARNET DE VOYAGE CHOCOLAT		Carreaux en grès 25 X 33	2	2	51	76,5	1,5	153,00		
548	340,00	Ext Bât. 3	1	FYP5 CACHE CACHE CHOCOLAT		Carreaux en grès 25 X 33	2	3	51	76,5	1,5	229,50		
549	840,00	Ext Bât. 3	1	FTC9 TENDANCE CUIR BLANC		Carreaux en grès 25 X 40	2	8	54	70,2	1,3	561,60		
550	630,00	Ext Bât. 3	1	FTV9 CLAIR OBSCUR BLANC MAT		Carreaux en grès 25 X 40	2	6	54	70,2	1,3	421,20		
551	200,00	Ext Bât. 3	1	FTA9 MINERAL GRIS		Carreaux en grès 25 X 40	2	2	54	70,2	1,3	140,40		
552	800,00	Ext Bât. 3	2	FYN5 CARNET DE VOYAGE VERT		Carreaux en grès 25 X 33	2	7	51	76,5		535,50		
553	1 100,00	Ext Bât. 3	2	FV57 ART MODERNE BETON		Carreaux en grès 25 X 33	2	10	51	76,5		765,00		

N° Lot	Estimation	Situation	Zone	Code arcticle	Marque	Descriptif	Choix	Nbre de pal. Au 09-07	Q. cart. par pal.	Q. en m² par pal.	Q. m² par cart.	Q. en stock en m²	Q. en stock en ml	Q. en stock en pièces
554	2 900,00	Ext Bât. 3	2	00FJV118 VALLAURIS BEIGE FONCE		Carreaux en grès 25 X 33	2	26	51	76,5	1,5	1989,00		
556	1 000,00	Ext Bât. 3	2	FVJ8 PIMENT GRIS		Carreaux en grès 25 X 33	2	9	51	76,5		688,50		
557	3 400,00	Ext Bât. 3	2	FBX4 PALETTE NOIR BRILLANT		Carreaux en grès 25 X 40	2	33	54	70,2	1,3	2316,60		
558	3 100,00	Ext Bât. 3	2	FXL3 PALETTE VIOLINE BRILLANT		Carreaux en grès 25 X 40	2	30	54	70,2	1,3	2106,00		
559	1 800,00	Ext Bât. 3	2	FYL3 PALETTE BLEU PETROLE BRILLANT		Carreaux en grès 25 X 40	2	18	54	70,2	1,3	1263,60		
560	1 100,00	Ext Bât. 3	2	00FX718 COUR D'ECLAT VERT		Carreaux en grès 25 X 33	2	10	51	76,5	1,5	765,00		
561	860,00	Ext Bât. 3	2	0SF75UE0 OLEANE BEIGE		Carreaux en grès 20 X 25	2	6	48	96	2	576,00		
562	680,00	Ext Bât. 3	2	0SFXS618 JARDIN JAPONAIS CREME		Carreaux en grès 25 X 33	2	6	51	76,5		459,00		
563	210,00	Ext Bât. 3	2	FZJ4 KEOLLIS BEIGE		Carreaux en grès 25 X 40	2	2	54	70,2	1,3	140,40		
564	5 100,00	Ext Bât. 3	2	00FPB313 ETHNIC CENDRE		Carreaux en grès 33 X 33	1	38	46	67,16		2552,08		
565	160,00	Ext Bât. 3	2	0SF40C08 ANJOU BLANC		Carreaux en grès 40 X 40	2	2	56	53,36	1,31	106,72		
570	4 900,00	Ext Bât. 1		0SF40C08 ANJOU BLANC		Carreaux en grès 40 X 40	2	45	56	73,36	1,31	3301,20		
571	16 300,00	Ext Bât. 1		0SF94813 CIMENT GRIS		Carreaux en grès 33 X 33	2	162	46	67,17	1,46	10881,54		
572	1 900,00	Ext Bât. 1		0SFVL408 CIMENT GRIS		Carreaux en grès 40 X 40	2	18	56	73,36	1,31	1320,48		
573	1 300,00	Ext Bât. 1		0SFVT408 ETHNIC GRIS		Carreaux en grès 40 X 40	2	12	56	73,36	1,31	880,32		
574	11 600,00	Ext Bât. 1		0SFPB313 ETHNIC CENDRE		Carreaux en grès 33 X 33	2	116	46	67,16	1,46	7790,56		
580	2 000,00	Ext Expéd.	SA3	00QQJ413 LOIRE NOISETTE	AREA	Carreaux en grès 33 X 33, ep.7,5	1	15	46	67,16	1,46	1007,40		
581	270,00	Ext Expéd.	SA3	00QCM106 CIMENT MOKA	AREA	Carreaux en grès 40 X 40, ep. 9	1	2	72	69,12	0,96	138,24		
582	1 100,00	Ext Expéd.	SA3	00QBU 1206 LOIRE NOISETTE	AREA	Carreaux en grès 40 X 40, ep. 9	1	8	72	69,12	0,96	552,96		
583	6 500,00	Ext Expéd.	SA3	00QBU2006 CHAGNY BEIGE	CREALIS	Carreaux en grès 40 X 40, ep. 9	1	47	72	69,12	0,96	3248,64		
584	3 000,00	Ext Expéd.	SA3	QCM0 CIMENT BG	AREA	Carreaux en grès 40 X 40, ep. 9	1	24	56	62,72	1,2	1505,28		
585	600,00	Ext Expéd.	SA3	00QQC113 CIMENT ANTHRACITE	AREA	Carreaux en grès 33 X 33, ep.7,5	1	5	46	67,16	1,46	335,80		
586	2 600,00	Ext Expéd.	SA3	00QQJ013 LOIRE BEIGE	AREA	Carreaux en grès 33 X 33, ep.7,5	1	20	46	67,16	1,46	1343,20		
587	1 500,00	Ext Expéd.	SA3	00QBU1006 LOIRE CAFE	AREA	Carreaux en grès 40 X 40, ep. 9	1	11	72	69,12	0,96	760,32		
588	1 700,00	Ext Expéd.	SA3	00QUS913 CHAGNY BLANC	CREALIS	Carreaux en grès 33 X 33, ep.7,5	1	13	46	67,12	1,46	872,56		
589	1 600,00	Ext Expéd.	SA3	QBU14 LOIRE BEIGE	AREA	Carreaux en grès 40 X 40, ep. 9	1	12	72	69,12	0,96	829,44		
590	2 300,00	Ext Expéd.	SA3	00QCN106 CIMENT GRIS FONCE	AREA	Carreaux en grès 40 X 40, ep. 9	1	17	72	69,12	0,96	1175,04		
591	1 000,00	Ext Expéd.	SA3	TIVOLI	AREA	Carreaux en grès 33 X 33, ep. 8,5	1	8	38		1,74	528,96		
592	1 400,00	Ext Expéd.	SA3	QMT3 METROPOLI	AREA	Carreaux en grès 33 X 33, ep. 8,5	1	11	38		1,74	727,32		
593	3 400,00	Ext Expéd.	SA2	00QCM06 CIMENT BEIGE	AREA	Carreaux en grès 40 X 40, ep. 9	1	25	72	69,12	0,96	1728,00		
594	800,00	Ext Expéd.	SA2	00QUV213 LOIRE ANTHRACITE	AREA	Carreaux en grès 33 X 33, ep.7,5	1	6	46	67,16	1,46	402,96		
595	3 400,00	Ext Expéd.	SA2	QQC2 CIMENT MOKA	AREA	Carreaux en grès 33 X 33, ep.7,5	1	26	46	67,16	1,46	1746,16		
596	1 800,00	Ext Expéd.	SA2	00QUU913 LOIRE BLANC	AREA	Carreaux en grès 33 X 33, ep.7,5	1	14	46	67,16	1,46	940,24		
597	800,00	Ext Expéd.	SA2	00QCN206 CIMENT NOISETTE	AREA	Carreaux en grès 40 X 40, ep. 9	1	6	72	69,12	0,96	414,72		
598	130,00	Ext Expéd.	SA2	00QCM206 CIMENT GRIS	AREA	Carreaux en grès 40 X 40, ep. 9	1	1	72	69,12	0,96	69,12		
599	4 800,00	Ext Expéd.	SB	00QQB613 ETNA GRIS	CREALIS	Carreaux en grès 33 X 33, ep.7,5	1	36	46	67,16	1,46	2417,76		

N° Lot	Estimation	Situation	Zone	Code arcticle	Marque	Descriptif	Choix	Nbre de pal. Au 09-07	Q. cart. par pal.	Q. en m² par pal.	Q. m² par cart.	Q. en stock en m²	Q. en stock en ml	Q. en stock en pièces
600	670,00	Ext Expéd.	SB	00QQB412 CIMENT GRIS FONCE	AREA	Carreaux en grès 33 X 33, ep.7,5	1	5	46	67,16	1,46	335,80		
601	1 000,00	Ext Expéd.	SB	00QQB118 CIMENT BLANC	AREA	Carreaux en grès 33 X 33, ep.7,5	1	8	46	67,16	1,46	537,28		
602	1 300,00	Ext Expéd.	SB	00QQB913 ETNA NOISETTE	CREALIS	Carreaux en grès 33 X 33, ep.7,5	1	10	46	67,16	1,46	671,60		
603	670,00	Ext Expéd.	SB	00QQJ213 LOIRE GRIS FONCE	AREA	Carreaux en grès 33 X 33, ep.7,5	1	5	46	67,16	1,46	335,80		
604	6 400,00	Ext Expéd.	SB	00QQJ313 LOIRE GRIS CLAIR	AREA	Carreaux en grès 33 X 33, ep.7,5	1	48	46	67,16	1,46	3223,68		
605	2 500,00	Ext Expéd.	SB	00QQJ1113 CHAGNY GRIS	CREALIS	Carreaux en grès 33 X 33, ep.7,5	1	19	46	67,16	1,46	1276,04		
606	1 400,00	Ext Expéd.	SB	00QQB513 CIMENT NOISETTE	AREA	Carreaux en grès 33 X 33, ep.7,5	1	11	46	67,16	1,46	738,76		
607	3 600,00	Ext Expéd.	SC	00F95713 CIMENT BEIGE	ALFACARO	Carreaux en grès 33 X 33, ep.7,5	1	27	46	67,16	1,46	1813,32		
608	1 800,00	Ext Expéd.	SC	00FLF713 CHIC BEIGE	ALFACARO	Carreaux en grès 25 X 40, ep. 8,5	1	13	54	70,2	1,3	912,60		
609	150,00	Ext Expéd.	SC	00FV6918 JUNGLE PERLE	MARAZZI	Carreaux en grès 25 X 33, ep. 7,5	1	1	51	76,5	1,5	76,50		
610	2 900,00	Ext Expéd.	SC	0SFLA809 VALMONT BLANC		Carreaux en grès 40 X 40	2	28	48	70,56		1975,68		
611	4 700,00	Ext Expéd.	SC	00QCM206 CIMENT GRIS		Carreaux en grès 40 X 40, ep. 9	2	46	72	69,12	0,96	3179,52		
612	3 300,00	Ext Expéd.	SC	QCN1 CIMENT GRIS FONCE		Carreaux en grès 40 X 40, ep. 9	2	32	72	69,12	0,96	2211,84		
613	400,00	Ext Expéd.	SC	00QQJ313 CIMENT GRIS CLAIR		Carreaux en grès 33 X 33, ep.7,5	2	4	46	67,16	1,46	268,64		
614	1 600,00	Ext Expéd.	SC	00QQJ213 LOIRE GRIS FONCE		Carreaux en grès 33 X 33, ep.7,5	2	16	46	67,16	1,46	1074,56		
615	1 400,00	Ext Expéd.	SC	00QQB513 CIMENT NOISETTE		Carreaux en grès 33 X 33, ep.7,5	2	14	46	67,16	1,46	940,24		
616	3 500,00	Ext Expéd.	SC	00QB115 CIMENT BLANC		Carreaux en grès 33 X 33, ep.7,5	2	35	46	67,16	1,46	2350,60		
617	3 300,00	Ext Expéd.	SC	00QQB413 CIMENT GRIS FONCE		Carreaux en grès 33 X 33, ep.7,5	2	33	46	67,16	1,46	2216,28		
618	9 400,00	Ext Expéd.	SC	0SQQB313 CIMENT GRIS		Carreaux en grès 33 X 33, ep.7,5	2	94	46	67,16	1,46	6313,04		
619	100,00	Ext Expéd.	SC	00F97513 ORLON PERLE		Carreaux en grès 33 X 33, ep.7,5	2	1	46	67,16	1,46	67,16		
620	1 400,00	Ext Expéd.	SC2	0SFF96113 CIMENT		Carreaux en grès 33 X 33, ep.7,5	2	14	46	67,16	1,46	940,24		
621	3 100,00	Ext Expéd.	SC2	0SFVH513 JUNGLE PERLE		Carreaux en grès 33 X 33, ep.7,5	2	31	46	67,16	1,46	2081,96		
622	2 700,00	Ext Expéd.	SC2	0SF94813 ORLONE GRIS		Carreaux en grès 33 X 33, ep.7,5	2	27	46	67,16	1,46	1813,32		
623	5 200,00	Ext Expéd.	SC2	0SF95713 CIMENT BEIGE		Carreaux en grès 33 X 33, ep.7,5	2	52	46	67,16	1,46	3492,32		
624	770,00	Ext Expéd.	SC2	0SFVL508 CIMENT ANTHRACITE		Carreaux en grès 40 X 40	2	7	56	73,36	1,31	513,52		
625	200,00	Ext Expéd.	SC2	0SF94713 ORLONE BEIGE		Carreaux en grès 33 X 33, ep.7,5	2	2	46	67,16	1,46	134,32		
626	3 100,00	Ext Expéd.	SC2	0SFVT408 ETHNIC GRIS		Carreaux en grès 40 X 40	2	29	56	73,36	1,31	2127,44		
627	1 700,00	Ext Expéd.	SC2	0SF40C09 ANJOU BLANC		Carreaux en grès 40 X 40	2	17	45	70,56	1,44	1199,52		
628	1 100,00	Ext Expéd.	SC2	00F95013 CIMENT ANTHRACITE		Carreaux en grès 33 X 33	2	11	46	67,16	1,46	738,76		
629	730,00	Ext Expéd.	SC2	0SFLF713 CHIC BEIGE		Carreaux en grès 25 X 40	2	7	54	70,2	1,3	491,40		
630	4 100,00	Ext Expéd.	SC2	0SFLA909 VALMONT BEIGE		Carreaux en grès 40 X 40	2	39	45	70,56		2751,84		
632	500,00	Ext Expéd.	SC2	00QBU1206 LOIRE NOISETTE		Carreaux en grès 40 X 40, ep. 9	2	5	72	69,12	0,96	345,60		
633	400,00	Ext Expéd.	SC2	QUTS COUTURE CH		Carreaux en grès 20 X 40	2	3	72	92,16	1,28	276,48		
634	1 200,00	Ext Expéd.	SC2	QCGO VOGUE		Carreaux en grès 40 X 40	2	12	45	70,56		846,72		
635	690,00	Ext Expéd.	SC01	00QUT316 COUTURE BLANC		Carreaux en grès 20 X 40	2	5	72	92,16	1,28	460,80		
636	400,00	Ext Expéd.	SC01	00HCP813 COSY ANTHRACITE		Carreaux en grès 33 X 33, ep.7,5	2	4	46	67,16	1,46	268,64		
638	90,00	Ext Expéd.	SC01	QCM107OCMT CIMENT		Carreaux en grès 40 X 40, ep. 9	2		55		1,12	61,60		
639	60,00	Ext Expéd.	SC	00QCN606 ETNA GRIS FONCE		Carreaux en grès 40 X 40, ep. 9	2		42		0,96	40,32		

N° Lot	Estimation	Situation	Zone	Code arcticle	Marque	Descriptif	Choix	Nbre de pal. Au 09-07	Q. cart. par pal.	Q. en m² par pal.	Q. m² par cart.	Q. en stock en m²	Q. en stock en ml	Q. en stock en pièces
640	230,00	Ext Expéd.	SC	DIVERS		Carreaux en grès 33 X 33	2		100		1,55	155,00		
641	4 000,00	Ext Expéd.		0SF97513 ORLONE PERLE		Carreaux en grès 33 X 33	2	40	46	67,16	1,46	2686,40		
642	3 300,00	Ext Expéd.		0SFVL508 CIMENT ANTHRACITE		Carreaux en grès 40 X 40	2	30	56	73,36	1,31	2200,80		
643	700,00	Ext Expéd.		QQB3 CIMENT GRIS		Carreaux en grès 33 X 33, ep.7,5	2	7	46	67,16	1,46	470,12		
644	1 100,00	Bât 1		PRE TAILLE FONTAINEBLEAU		Carreaux en grès 33 X 33 et 10 X10			502		1,46	732,92		
645	330,00	Bât 1		0SF40C08 ANJOU BLANC		Carreaux en grès 40 X 40	2	3	56	73,36	1,31	220,08		
650	1 600,00	Expédition		0OPC112 PEPS ROUGE	ARTE ONE	Carreaux en grès 20 X 40, ep. 9	1	12	72	69,12	0,92	829,44		
651	3 400,00	Expédition		QTC112 TECNO BI	AREA	Carreaux en grès 20 X 40, ep. 9	1	25	72	69,12	0,92	1728,00		
653	2 300,00	Expédition		00PE0418 CIMENT MOKA	AREA	Carreaux en grès 25 X 33, ep. 7,8	1	15	51	76,5	1,5	1147,50		
654	900,00	Expédition		00QDB418 CIMENT ANTHRACITE	AREA	Carreaux en grès 25 X 33, ep. 7,8	1	6	51	76,5	1,5	459,00		
655	3 400,00	Expédition		QRA3 BRILLANT CHOCOLAT	AREA	Carreaux en grès 20 X 40, ep. 9	1	25	72	69,12	0,96	1728,00		
656	950,00	Expédition		00QHA112 HOME BEIGE	AREA	Carreaux en grès 20 X 40, ep. 9	1	7	72	69,12	0,96	483,84		
657	550,00	Expédition		00QHA012 HOME ANTHRACITE	AREA	Carreaux en grès 20 X 40, ep. 9	1	4	72	69,12	0,96	276,48		
658	1 100,00	Expédition		00QHA312 HOME MOKA	AREA	Carreaux en grès 20 X 40, ep. 9	1	8	72	69,12	0,96	552,96		
659	2 300,00	Expédition		CIM BEIGE		Plinthes en grès 8 X 33 (9 ml par boîte)		4	66				2376,00	
660	2 900,00	Expédition		CIM MOKA		Plinthes en grès 8 X 34 (9 ml par boîte)		5	66				2970,00	
661	1 700,00	Expédition		LOI GRIS FONCE		Plinthes en grès 8 X 35 (9 ml par boîte)		3	66				1782,00	
662	1 100,00	Expédition		CIM BEIGE		Plinthes en grès 8 X 40 (12 ml par boîte)			94				1128,00	
663	1 200,00	Expédition		CIM MOKA		Plinthes en grès 8 X 40 (12 ml par boîte)		2	54				1296,00	
664	1 300,00	Expédition		LOI CAFE		Plinthes en grès 8 X 40 (12 ml par boîte)		2	54				1296,00	
665	1 300,00	Expédition		BOURG / LOI BE		Plinthes en grès 8 X 40 (12 ml par boîte)		3	54				1944,00	
666	8 300,00	Expédition		QBU7 BOURGOGNE		Plinthes en grès 8 X 40 (16 ml par boîte), 174 boîtes comprenant chacune 40 pièces		3	60				8352,00	
667	6 000,00	Expédition		DIVERS	AREA	Marches 30 X 30 (263 cartons et 4,20 ml par carton), plinthes 8 X 33 (117 cartons, 40 pièces par carton)et divers							1104,60	4680
669	2 500,00	Bât 2		DIVERS		Carreaux en grès non conditionné 40 X 40 (environ 16000 pièces)						2560,00		
670	3 800,00	Photovolt.		FYD2 PAINT PARME		Carreaux en faïence 25 X 33, ep. 7,8	1	25	51	76,5	1,5	1912,50		
671	2 100,00	Photovolt.		FTB1 TENDANCE CUIR CREME	MARAZZI	Carreaux en faïence 25 X 40 , ep. 8,5	1	15	54	70,2	1,3	1053,00		
672	3 600,00	Photovolt.		FYD1 PAINT AZUR		Carreaux en faïence 25 X 33 , ep. 7,8	1	24	51	76,5	1,5	1836,00		
673	2 100,00	Photovolt.		FTK9 MINERAL BEIGE	MARAZZI	Carreaux en faïence 25 X 40 , ep. 8,5	1	15	54	70,1	1,3	1051,50		
674	3 600,00	Photovolt.		00FTC913 TENDANCE CUIR BLANC	MARAZZI	Carreaux en faïence 25 X 40 , ep. 8,5	1	26	54	70,2	1,3	1825,20		
675	1 400,00	Photovolt.		TB1 MINERAL BLANC CREME	MARAZZI	Carreaux en faïence 25 X 40 , ep. 8,5	1	10	54	70,2	1,3	702,00		
676	280,00	Photovolt.		FTV6 VEGETAL	RAGNO	Carreaux en faïence 25 X 40 , ep. 8,5	1	2	54	70,2	1,3	140,40		
677	2 500,00	Photovolt.		FTA9 MINERAL GRIS	MARAZZI	Carreaux en faïence 25 X 40 , ep. 8,5	1	18	54	70,2	1,3	1263,60		
678	1 600,00	Photovolt.		00FYN318 CARNET DE VOYAGE CHOCOLAT		Carreaux en faïence 25 X 33 , ep. 7,8	1	11	51	76,5	1,5	841,50		

N° Lot	Estimation	Situation	Zone	Code arcticle	Marque	Descriptif	Choix	Nbre de pal. Au 09-07	Q. cart. par pal.	Q. en m² par pal.	Q. m² par cart.	Q. en stock en m²	Q. en stock en ml	Q. en stock en pièces
679	1 600,00	Photovolt.		00FYN218 CARNET DE VOYAGE CREME		Carreaux en faience 25 X 33 , ep. 7,8	1	11	51	76,5	1,5	841,50		
680	4 400,00	Bât 1		FYM7 DOUBLE JEU BEIGE	CERABATI	Carreaux en faience 25 X 40 , ep. 8,5	1	32	54	70,2	1,3	2246,40		
681	6 400,00	Bât 1		FXU413 BLUSH BLEU TURQOISE	TERRE D'AUVERGNE	Carreaux en faience 25 X 40 , ep. 8,5	1	46	54	70,2	1,3	3229,20		
682	4 800,00	Bât 1		FPW7 CARDIFF BLANC	FLOORTECH	Carreaux en faience 20 X 25 , ep. 6,3	1	25	48	96	2	2400,00		
683	550,00	Bât 1		FSG4 DENIM SABLE	TERRE D'AUVERGNE	Carreaux en faience 20 X 25 , ep. 6,3	1	3	48	96	2	288,00		
684	3 600,00	Bât 1		FY07 PUR IVOIRE BRILLANT		Carreaux en faience 25 X 40 , ep. 8,5	1	26	54	70,2	1,3	1825,20		
685	2 400,00	Bât 1		FTK7 PARURE GRIS	TERRE D'AUVERGNE	Carreaux en faience 20 X 25 , ep. 6,3	1	13	48	96	2	1248,00		
686	140,00	Bât 1		FZJ3 KEOLLIS BLANC	TERRE D'AUVERGNE	Carreaux en faience 25 X 40 , ep. 8,5	1	1	54	70,2	1,3	70,20		
687	560,00	Bât 1		FXU5 BLUSH LILAS	TERRE D'AUVERGNE	Carreaux en faience 25 X 40 , ep. 8,5	1	4	54	70,2	1,3	280,80		
688	1 500,00	Bât 1		FTH7 BAROQUE PARME	COLOURS	Carreaux en faience 25 X 40 , ep. 8,5	1	11	54	70,2	1,3	772,20		
689	1 100,00	Bât 1		FTM7 FROUFROU BLANC BRILLANT	COLOURS	Carreaux en faience 25 X 40 , ep. 8,5	1	8	54	70,2	1,3	561,60		
690	1 500,00	Bât 1		FXM6 DOUBLE JEU GRIS	CERABATI	Carreaux en faience 25 X 40 , ep. 8,5	1	11	54	70,2	1,3	772,20		
691	2 300,00	Bât 1		FZA9 TEXTILE KAKI	COLOURS	Carreaux en faience 25 X 33 , ep. 7,8	1	15	51	76,5	1,5	1147,50		
692	2 300,00	Bât 1		00FLL313 CEYLAN CHOCOLAT	CERABATI	Carreaux en faience 25 X 40 , ep. 8,5	1	17	54	70,2	1,3	1193,40		
693	2 600,00	Bât 1		00FTW440 ACTUEL PERLE	CERABATI	Carreaux en faience 20 X 25 , ep. 6,3	1	14	48	96	2	1344,00		
694	1 200,00	Bât 1		00FYP718 CACHE GRIS		Carreaux en faience 25 X 33 , ep. 7,8	1	8	51	76,5	1,5	612,00		
695	200,00	Bât 1		FRS2 ORLON BEIGE	TERRE D'AUVERGNE	Carreaux en faience 20 X 25 , ep. 6,3	1	1	48	96	2	96,00		
696	2 500,00	Bât 1		00FTW240 ACTUEL MOKA	CERABATI	Carreaux en faience 20 X 25 , ep. 6,3	1	13	48	96	2	1248,00		
697	5 500,00	Bât 1		00F76UE0 OLEANE VERT	ALFACARO	Carreaux en faience 20 X 25 , ep. 6,3	1	29	48	96	2	2784,00		
698	1 300,00	Bât 1		FHG7 GARRIGNE PAILLE	CERABATI	Carreaux en faience 20 X 25 , ep. 6,3	1	7	48	96	2	672,00		
699	1 900,00	Bât 1		FYL2 PUR BLANC BRILLANT		Carreaux en faience 25 X 40 , ep. 8,5	1	14	54	70,2	1,3	982,80		
700	3 000,00	Bât 1		FMC8 HARMONIE VERT	France ALFA	Carreaux en faience 20 X 25 , ep. 6,3	1	16	48	96	2	1536,00		
701	1 800,00	Bât 1		00FJV318 VALLAURIS BLEU CLAIR	LES EXCLUSIFS	Carreaux en faience 25 X 33 , ep. 7,8	1	12	51	76,5	1,5	918,00		
702	2 500,00	Bât 1		00FKX740 LOFT PERLE	ALFACARO	Carreaux en faience 20 X 25 , ep. 6,3	1	13	48	96	2	1248,00		
703	1 200,00	Bât 1		00FLL213 CEYLAN CARMEL	CERABATI	Carreaux en faience 25 X 40 , ep. 8,5	1	9	54	70,2	1,3	631,80		
704	1 800,00	Bât 1		00FMZ413 CAGNES MOKA	LES EXCLUSIFS	Carreaux en faience 25 X 40 , ep. 8,5	1	13	54	70,2	1,3	912,60		
705	4 100,00	Bât 1		00FYP418 CACHE-CACHE BEIGE		Carreaux en faience 25 X 33 , ep. 7,8	1	27	51	76,5	1,5	2065,50		
706	5 900,00	Bât 1		00F3B440 BIANCA BLANC MAT		Carreaux en faience 20 X 25 , ep. 6,3	1	31	48	96	2	2976,00		
707	4 100,00	Bât 1		00F56EE8 COTE D'AZUR BLANC	France ALFA	Carreaux en faience 25 X 33 , ep. 7,8	1	27	51	76,5	1,5	2065,50		
708	3 600,00	Bât 1		00FLL113 CEYLAN BEIGE	CERABATI	Carreaux en faience 25 X 40 , ep. 8,5	1	26	54	70,2	1,3	1825,20		
709	960,00	Bât 1		00FMC440 HARMONIE BEIGE	France ALFA	Carreaux en faience 20 X 25 , ep. 6,3	1	5	48	96	2	480,00		
710	200,00	Bât 1		00FKX840 LOFT GRIS	ALFACARO	Carreaux en faience 20 X 25 , ep. 6,3	1	1	48	96	2	96,00		

N° Lot	Estimation	Situation	Zone	Code arcticle	Marque	Descriptif	Choix	Nbre de pal. Au 09-07	Q. cart. par pal.	Q. en m ² par pal.	Q. m ² par cart.	Q. en stock en m ²	Q. en stock en ml	Q. en stock en pièces
711	300,00	Bât 1		F29E155009 ARPEGE BEIGE	CAROFRANCE	Carreaux en faience 25 X 33 , ep. 7,8	1	2	51	76,5	1,5	153,00		
712	700,00	Bât 1		FXM7 DOUBLE JEU BEIGE	CERABATI	Carreaux en faience 25 X 40 , ep. 8,5	1	5	54	70,2	1,3	351,00		
713	1 700,00	Bât 1		FHF3 MANDI PARME	TERRE D'AUVERGNE	Carreaux en faience 20 X 25 , ep. 6,3	1	9	48	96	2	864,00		
714	100,00	Bât 1		HBG9 SPIRIT BLANC	COLOURS	Carreaux en faience 20 X 50 , ep. 10	1	0	48	57,6	1,2	57,60		
715	1 000,00	Bât 1		HBH5 URBAN-ICE-C	COLOURS	Carreaux en faience 25 X 38 , ep. 8,5	1	7	54		1,4	529,20		
716	1 500,00	Bât 1		00FKX840 LOFT GRIS	ALFACARO	Carreaux en faience 20 X 25 , ep. 6,3	1	8	48	96	2	768,00		
717	750,00	Bât 1		00FYP218 GOUACHE GRIS		Carreaux en faience 25 X 33 , ep. 7,8	1	5	51	76,5	1,5	382,50		
718	1 500,00	Bât 1		FTH5 EDEN IVOIRE	COLOURS	Carreaux en faience 25 X 40 , ep. 8,5	1	11	54	70,2	1,3	772,20		
719	2 800,00	Bât 1		DA80 SENSATION GRIS	COLOURS	Carreaux en faience 25 X 38 , ep. 8,5	1	20	54		1,33	1436,40		
720	2 600,00	Bât 1		FZA613 NID D'ABEILLE BLANC	COLOURS	Carreaux en faience 25 X 40 , ep. 8,5	1	19	54	70,2	1,3	1333,80		
721	2 600,00	Bât 1		00FMC640 HARMONIE BLEU	France ALFA	Carreaux en faience 20 X 25 , ep. 6,3	1	14	48	96	2	1344,00		
722	4 000,00	Bât 1		FLE313 BAMBOO CHOCOLAT	TERRE D'AUVERGNE	Carreaux en faience 25 X 40 , ep. 8,5	1	29	54	70,2	1,3	2035,80		
723	3 100,00	Bât 1		DA70 SENSATION MARENG	COLOURS	Carreaux en faience 25 X 38 , ep. 8,5	1	22	54		1,33	1580,04		
724	2 100,00	Bât 1		00FYP118 GOUACHE BLANC		Carreaux en faience 25 X 33 , ep. 7,8	1	14	51	76,5	1,5	1071,00		
725	2 900,00	Bât 1		00FDS118 MEDINA BEIGE	France ALFA	Carreaux en faience 25 X 33 , ep. 7,8	1	19	51	76,5	1,5	1453,50		
726	1 900,00	Bât 1		00FYO918 GOUACHE TERRE		Carreaux en faience 25 X 33 , ep. 7,8	1	13	51	76,5	1,5	994,50		
727	140,00	Bât 1		FZA7 TISSU BLANC	COLOURS	Carreaux en faience 25 X 40 , ep. 8,5	1	1	54	70,2	1,3	70,20		
728	2 700,00	Bât 1		00FYP318 GOUACHE ANTHRACITE		Carreaux en faience 25 X 33 , ep. 7,8	1	18	51	76,5	1,5	1377,00		
729	2 200,00	Bât 1		FYP5 CACHE CACHE CHOCOLAT		Carreaux en faience 25 X 33 , ep. 7,8	1	15	51	76,5	1,5	1147,50		
730	900,00	Bât 1		00FZB318 NATURE EXAUTIQUE BLANC	COLOURS	Carreaux en faience 25 X 33 , ep. 7,8	1	6	51	76,5	1,5	459,00		
731	1 900,00	Bât 1		FHG840 GARRIGUE JAUNE	CERABATI	Carreaux en faience 20 X 25 , ep. 6,3	1	10	48	96	2	960,00		
732	250,00	Bât 1		HBH6 URBAN ML6BLACK-C	COLOURS	Carreaux en faience 25 X 38 , ep. 8,5	1	2	54		1,33	143,64		
733	1 000,00	Bât 1		FXY6 COUT D'ECLAT BLEU		Carreaux en faience 25 X 33 , ep. 7,8	1	7	51	76,5	1,5	535,50		
734	3 000,00	Bât 1		FRS3 ORLON LOKA	TERRE D'AUVERGNE	Carreaux en faience 20 X 25 , ep. 6,3	1	16	48	96	2	1536,00		
735	2 800,00	Bât 1		FXL8 PALETTE GREGE MAT	CERABATI	Carreaux en faience 25 X 40 , ep. 8,5	1	20	54	70,2	1,3	1404,00		
736	2 400,00	Bât 1		00FVA818 DREAM MOKA	CARESO	Carreaux en faience 25 X 33 , ep. 7,8	1	16	51	76,5	1,5	1224,00		
737	1 900,00	Bât 1		FRS4 ORLON PERLE	TERRE D'AUVERGNE	Carreaux en faience 20 X 25 , ep. 6,3	1	10	48	96	2	960,00		
738	3 400,00	Bât 1		FMC7 HARMONIE INDIGO	France ALFA	Carreaux en faience 20 X 25 , ep. 6,3	1	18	48	96	2	1728,00		
739	1 300,00	Bât 1		00FTW540 ACTUEL GRIS	CERABATI	Carreaux en faience 20 X 25 , ep. 6,3	1	7	48	96	2	672,00		
740	200,00	Bât 1		F32T BIANCA ONDULE		Carreaux en faience 25 X 33 , ep. 7,8	1	1,5	51	76,5	1,5	114,75		
741	1 600,00	Bât 1		00FVS818 ART MODERNE MOKA	CAROFRANCE	Carreaux en faience 25 X 33 , ep. 7,8	1	11	51	76,5	1,5	841,50		
742	300,00	Bât 1		00F57EE8 COTE D'AZUR BEIGE	France ALFA	Carreaux en faience 25 X 33 , ep. 7,8	1	2	51	76,5	1,5	153,00		
743	280,00	Bât 1		FZA613 NID D'ABEILLE BLANC	COLOURS	Carreaux en faience 25 X 40 , ep. 8,5	1	2	54	70,2	1,3	140,40		
744	550,00	Bât 1		FZA7 TISSU BLANC	COLOURS	Carreaux en faience 25 X 40 , ep. 8,5	1	4	54	70,2	1,3	280,80		

N° Lot	Estimation	Situation	Zone	Code arcticle	Marque	Descriptif	Choix	Nbre de pal. Au 09-07	Q. cart. par pal.	Q. en m ² par pal.	Q. m ² par cart.	Q. en stock en m ²	Q. en stock en ml	Q. en stock en pièces
745	250,00	Bât 1		00FLF513 CHIC MOKA	ALFACARO	Carreaux en faience 25 X 40 , ep. 8,5	1	2	54	70,2	1,3	140,40		
746	280,00	Bât 1		00FMZ213 CAGNES ANTHRACITE	LES EXCLUSIFS	Carreaux en faience 25 X 40 , ep. 8,5	1	2	54	70,2	1,3	140,40		
747	760,00	Bât 1		00FXS918 JARDIN JAPONAIS VERT	TERRE D'AUVERGNE	Carreaux en faience 25 X 33 , ep. 7,8	1	5	51	76,5	1,5	382,50		
748	2 200,00	Bât 1		FXS1 PUR CREME MAT		Carreaux en faience 25 X 40 , ep. 8,5	1	16	54	70,2	1,3	1123,20		
749	2 300,00	Bât 1		FXU3 BLUSH VERT OLIVE	TERRE D'AUVERGNE	Carreaux en faience 25 X 40 , ep. 8,5	1	17	54	70,2	1,3	1193,40		
750	4 800,00	Bât 1		00FHH140 GARRIGUE BLEU	CERABATI	Carreaux en faience 20 X 25 , ep. 6,3	1	25	48	96	2	2400,00		
751	2 800,00	Bât 1		FXL9 PALETTE PARME MAT	CERABATI	Carreaux en faience 25 X 40 , ep. 8,5	1	20	54	70,2	1,3	1404,00		
752	1 100,00	Bât 1		F8K1 155060 MANDI VERT	TERRE D'AUVERGNE	Carreaux en faience 20 X 25 , ep. 6,3	1	6	48	96	2	576,00		
753	1 500,00	Bât 1		FXP6 SELENA GRIS	LES EXCLUSIFS	Carreaux en faience 25 X 40 , ep. 8,5	1	11	54	70,2	1,3	772,20		
754	140,00	Bât 1		FSU8 LIN NATUREL	CAROFRANCE	Carreaux en faience 25 X 40 , ep. 8,5	1	1	54	70,2	1,3	70,20		
755	1 900,00	Bât 1		FLG 440 OPIUM JAUNE	TERRE D'AUVERGNE	Carreaux en faience 20 X 25 , ep. 6,3	1	10	48	96	2	960,00		
756	280,00	Bât 1		FXB4 PUR BANBOO DECOR CHOCOLAT	TERRE D'AUVERGNE	Carreaux en faience 25 X 40 , ep. 8,5	1	2	54	70,2	1,3	140,40		
757	980,00	Bât 1		FXM6 DOUBLE ALU GRIS	CERABATI	Carreaux en faience 25 X 40 , ep. 8,5	1	7	54	70,2	1,3	491,40		
758	1 100,00	Bât 1		FCL8 CARMEN VERT		Carreaux en faience 20 X 25 , ep. 6,3	1	6	48	96	2	576,00		
759	1 500,00	Bât 1		FSG6 DENIM ARDOISE	TERRE D'AUVERGNE	Carreaux en faience 20 X 25 , ep. 6,3	1	8	48	96	2	768,00		
760	300,00	Bât 1		FDR7 MEDINA BLEU	France ALFA	Carreaux en faience 25 X 33 , ep. 7,8	1	2	51	76,5	1,5	153,00		
761	150,00	Bât 1		FVK PIGMENT VERT D'EAU	CAROFRANCE	Carreaux en faience 25 X 33 , ep. 7,8	1	1	51	76,5	1,5	76,50		
762	4 200,00	Bât 1		FLG7 OPIUM LILAS	TERRE D'AUVERGNE	Carreaux en faience 20 X 25 , ep. 6,3	1	22	48	96	2	2112,00		
763	4 200,00	Bât 1		FWY7 WICKER KAKI	TERRE D'AUVERGNE	Carreaux en faience 25 X 40 , ep. 8,5	1	30	54	70,2	1,3	2106,00		
764	4 300,00	Bât 1		FXS1 PUR CREME MAT		Carreaux en faience 25 X 40 , ep. 8,5	1	31	54	70,2	1,3	2176,20		
765	2 200,00	Bât 1		FWY6 WICKER CHOCOLAT	TERRE D'AUVERGNE	Carreaux en faience 25 X 40 , ep. 8,5	1	16	54	70,2	1,3	1123,20		
766	1 100,00	Bât 1		FZN3 IVOIRE CHIC	CERABATI	Carreaux en faience 25 X 40 , ep. 8,5	1	8	54	70,2	1,3	561,60		
767	229,50	Bât 1		F34K1230036 ASIA BLANC	TERRE D'AUVERGNE	Carreaux en faience 25 X 33 , ep. 7,8	1	1,5	51	76,5	1,5	114,75		
768	300,00	Bât 1		FZB1 TEXTILE GRIS	COLOURS	Carreaux en faience 25 X 33 , ep. 7,8	1	2	51	76,5	1,5	153,00		
769	380,00	Bât 1		FNA9 CITY MOKA	LES INDISPENSABLES	Carreaux en faience 20 X 25 , ep. 6,3	1	2	48	96	2	192,00		
770	420,00	Bât 1		FPW5 BAMBOO VERT	TERRE D'AUVERGNE	Carreaux en faience 25 X 40 , ep. 8,5	1	3	54	70,2	1,3	210,60		
771	2 100,00	Bât 1		FYL2 PUR BLANC BRILLANT		Carreaux en faience 25 X 40 , ep. 8,5	1	15	54	70,2	1,3	1053,00		
772	380,00	Bât 1		F3B4 BIANCA BLANC MAT		Carreaux en faience 20 X 25 , ep. 6,3	1	2	48	96	2	192,00		
773	1 800,00	Bât 1		FXP7 SELENA BEIGE	LES EXCLUSIFS	Carreaux en faience 25 X 40 , ep. 8,5	1	13	54	70,2	1,3	912,60		

N° Lot	Estimation	Situation	Zone	Code arcticle	Marque	Descriptif	Choix	Nbre de pal. Au 09-07	Q. cart. par pal.	Q. en m ² par pal.	Q. m ² par cart.	Q. en stock en m ²	Q. en stock en ml	Q. en stock en pièces
774	1 100,00	Bât 1		FTH5 EDEN IVOIRE	COLOURS	Carreaux en faience 25 X 40 , ep. 8,5	1	8	54	70,2	1,3	561,60		
775	3 400,00	Bât 1		FLG5 OPIUM VERT	TERRE D'AUVERGNE	Carreaux en faience 20 X 25 , ep. 6,3	1	18	48	96	2	1728,00		
776	1 600,00	Bât 1		FXM1 PALETTE SABLE MAT	CERABATI	Carreaux en faience 25 X 40 , ep. 8,5	1	12	54	70,2	1,3	842,40		
777	4 400,00	Bât 1		FHE5 VIRTUA PARME	France ALFA	Carreaux en faience 20 X 25 , ep. 6,3	1	23	48	96	2	2208,00		
778	450,00	Bât 1		FVJ9 NOIR LAQUE	CAROFrance	Carreaux en faience 25 X 33 , ep. 7,8	1	3	51	76,5	1,5	229,50		
779	1 500,00	Bât 1		FHE8 VIRTUA VERT	France ALFA	Carreaux en faience 20 X 25 , ep. 6,3	1	8	48	96	2	768,00		
780	450,00	Bât 1		FRQ1 BOSCO CANEL	TERRE D'AUVERGNE	Carreaux en faience 25 X 33 , ep. 7,8	1	3	51	76,5	1,5	229,50		
781	280,00	Bât 1		FXR9 RAFIA BEIGE	TERRE D'AUVERGNE	Carreaux en faience 25 X 40 , ep. 8,5	1	2	54	70,2	1,3	140,40		
782	150,00	Bât 1		GLAM ROSE	CERABATI	Carreaux en faience 25 X 33 , ep. 7,8	1	1	51	76,5	1,5	76,50		
783	1 500,00	Bât 1		FY0613 PUR IVOIRE MAT		Carreaux en faience 25 X 40 , ep. 8,5	1	11	54	70,2	1,3	772,20		
784	1 300,00	Bât 1		F4U6 TOURAINE VERT	TERRE D'AUVERGNE	Carreaux en faience 20 X 25 , ep. 6,3	1	7	48	96	2	672,00		
786	1 200,00	Bât 1		Faiences diverses sur rayonnage		Carreaux en faience, environ 1260 m ²			900			1260,00		
787	280,00	Bât 1		FT13 EVANECENCE VERT	COLOURS	Carreaux en faience 25 X 40 , ep. 8,5	1	2	54	70,2	1,3	140,40		
788	8 100,00	Bât 1		PCFZ06 FILANT ANTHRACITE		Plinthes en grès 8 X 45 (30 pièces par boîte)		9	30					8100
789	420,00	Bât 1		FY06 PUR IVOIRE MAT		Carreaux en faience 25 X 40, ep. 8,5	1	3	54	70,2	1,3	210,60		
790	5 400,00	Bât 1		FZ05 FIL GRIS		Plinthes en grès 8 X 45 (30 pièces par boîte)		6	30					5400
791	100,00	Bât 1		FUA5 FRENCH TOUCH BLANCHI MAT R		Carreaux en faience 32 X 50, ep. 11		1	40		1,13	45,20		
792	380,00	Bât 1		F1E3HP50 MISTRAL	CERABATI	Carreaux en faience 15 X 15, ep. 7		4	48		1	192,00		
793	280,00	Bât 1		FTI1 EVANECENCE BLANC	COLOURS	Carreaux en faience 25 X 40, ep. 8,5	1	2	54	70,2	1,3	140,40		
795	500,00	Bât 1		FRT3 MARCHES 47 M3S		Marches 30 X 30 (4,20 m par carton)		3	40				504,00	
796	700,00	Bât 1		HBI112 MARCHES PORNICHET		Marches 33 X 33		6	46	60,26	1,35	361,56		
797	700,00	Bât 1		HBI212 MARCHES BLAIN		Marches 33 X 33		6	46	60,26	1,35	361,56		
798	300,00	Bât 1		FXG1 MARCHES GR BLACK		Marches 30 X 30 (4,20 m par carton)			60				252,00	
799	100,00	Bât 1		FXF1 MARCHES GG ANTHRACITE		Marches 30 X 30 (3,90 m par carton)			90				351,00	
802	18 900,00	Bât 1		PEFYT2 GRIS		Plinthes en grès 8 X 33 (30 pièces par boîte)		7	90					18900
803	24 300,00	Bât 1		FY14 MINE CH BEI PLI		Plinthes en grès 8 X 33 (30 pièces par boîte)		9	90					24300
804	10 800,00	Bât 1		FYS9 BLANC		Plinthes en grès 8 X 33 (30 pièces par boîte)		4	90					10800
805	5 400,00	Bât 1		FYT1 CREME		Plinthes en grès 8 X 33 (30 pièces par boîte)		2	90					5400
806	2 700,00	Bât 1		FYH1 MINE CHI GR PLI		Plinthes en grès 8 X 33 (30 pièces par boîte)		1	90					2700
807	6 700,00	Bât 1		DIVERS		Plinthes en grès 8 X 40 (25 pièces par boîte)		3	90					6750
808	27 000,00	Bât 1		DIVERS		Plinthes en grès divers (10 ml par carton)		12	90				10800,00	27000
809	1 700,00	Bât 3		DIVERS		Lot de carrelage divers						1700,00		
810	1 500,00	Bât 1		DIVERS		Lot de carrelage divers		34				1500,00		
811	3 200,00	Bât 1		DIVERS		Lot de carrelage 33 X 33 non conditionné en carton		26				1600,00		

N° Lot	Estimation	Situation	Zone	Code arcticle	Marque	Descriptif	Choix	Nbre de pal. Au 09-07	Q. cart. par pal.	Q. en m ² par pal.	Q. m ² par cart.	Q. en stock en m ²	Q. en stock en ml	Q. en stock en pièces
812	4 000,00	Expédition		DIVERS		Lot comprenant environ : 5200 listels, 568 carreaux décors et 1550 m ² de carrelages divers						1550,00		5768
813	21 000,00	Expédition				Listel Vogue 4 X 40 (6 listels par carton)		15	220					21000
	939 149,50											436 730,71	34 155,60	119 798,00

CARTE D'ENREGISTREMENT REGISTRATION CARD

Pour vous enregistrer, merci de nous remettre ce formulaire lors des visites ou avant la vente, avec votre carte de visite si possible.

To be registered, please give us back this document during the visit or before the auction, with your business card if possible.

N° ACHETEUR / BUYER

SOCIÉTÉ / COMPANY :

ADRESSE / ADDRESS :

CODE POSTAL / ZIP CODE : **VILLE / TOWN :**

TÉLÉPHONE / PHONE : **PAYS / COUNTRY :**

TÉLÉCOPIE / FAX : **E-MAIL :**

N° TVA INTRA. / VAT NUMBER

NOM / LAST NAME :

FONCTION / FUNCTION :

MOBILE :

DATE :

SIGNATURE :

GARANTIE BANCAIRE OUI / YES NON / NO
BANK GARANTEE

Montant / Amount :

ESPÈCES / CASH OUI / YES NON / NO

Montant / Amount :

CHÈQUE / CHECK OUI / YES NON / NO



LUTÈCE INDUSTRIE

Consultants internationaux en ventes industrielles
60, rue de Castagnary - 75015 PARIS

Tél. : +33 (0)1 39 56 07 63
Fax. : +33 (0)9 70 60 56 68
info@lutece-industrie.com

► Environ 2500 mètres linéaires de marches
30x30 et 33x33...

► Plus de 110 000 pièces diverses :
plinthes, listels et carreaux décors...

► Plus de 450 000 m² de carreaux en grès et faïence :
15x15, 20x25, 25x33, 25x40, 33x33, 40x40...

► Plus de 30 000 mètres linéaires de plinthes
8x33, 8x34, 8x35, 8x40...

Ce dépliant photos ne présente qu'un échantillon
des matériels proposés à la vente.

**POUR PLUS DE DÉTAILS, VEUILLEZ TÉLÉCHARGER
LE CATALOGUE SUR NOTRE SITE
www.lutece-industrie.com**

This photo flyer only contains a survey
of the objects to be auctioned.

**FOR MORE DETAILED INFORMATION, PLEASE DOWNLOAD
THE CATALOGUE ON OUR WEBSITE
www.lutece-industrie.com**

VISITES

CHATEAUROUX CERAMICS

22 boulevard d'Anvaux
Zone Industrielle
36000 CHATEAUROUX

Lundi 14 Septembre 2015

de 9h00 à 12h00
et de 14h00 à 18h00

Mardi 15 Septembre

de 8h00 à 12h00



VIEWING

CHATEAUROUX CERAMICS

22 boulevard d'Anvaux
Zone Industrielle
36000 CHATEAUROUX

Monday September 14th 2015

from 9.00 am to 12.00 am
and from 2.00 pm to 6.00 pm

Tuesday, September 15th 2015

from 8.00 am to 12.00 am

CONDITIONS DE VENTE : Les conditions générales de vente sont précisées au catalogue, notamment en ce qui concerne les restrictions sur la vente des matériels non conformes aux dispositions techniques ainsi qu'aux normes de sécurité légales ou réglementaires françaises. Les lots concernés sont repérés par un astérisque dans le catalogue de vente. Le paiement des lots s'effectue au comptant majoré du montant des frais 14,4% TTC.

Paiement/ Bank details			
LCL - Mme ANNE JAMET			
Code Banque	Code guichet	N° de compte	Clé RIB
30002	05733	0000978303K	82
IBAN	FR20 3000 2057 3300 0097 8303 K82		
BIC	CRLYFRPP		



LUTÈCE INDUSTRIE

Consultants internationaux en ventes industrielles
60, rue de Castagnary
75015 PARIS

Tél. : +33 (0)1 39 56 07 63

Fax. : +33 (0)9 70 60 56 68

English and Spanish : 33 (0)7 81 58 50 40

info@lutece-industrie.com